АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 12  » 11.2020                        с. Новый Тартас                                 №  108

О прогнозе социально-экономического развития Новотартасского сельсовета
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

      В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Новотартасского сельсовета от 25.04.2018 № 34 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на среднесрочный период»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Новотартасского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (далее – прогноз социально-экономического развития).
2. Специалистам администрации при разработке планово-прогнозных документов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов руководствоваться прогнозом социально-экономического развития.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новотартасского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                              О.В.Ионина